
                                                                                                     Iłża, dnia 13.09.2024 r.

Znak sprawy: KO/02/2024

IINFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 13.09.2024 r. o godzinie 12:30 w postępowaniu Konkurs 
ofert na 

„świadczenie usług zdrowotnych z zakresu rentgenodiagnostyki, radiologii zabiegowej oraz 
diagnostyki związanej z podawaniem pacjentom produktów radiofarmaceutycznych”

w zakresie:

• Wykonywanie  analizy  dawek  pacjentów  w  zestawieniu  z  różnymi  poziomami 
referencyjnymi,

• Przeprowadzanie  optymalizacji  procedur  oraz  ochrony  radiologicznej  pacjenta  w 
zakresie rentgenodiagnostyki i radiologii zabiegowej w przypadku przekroczeń dawek 
referencyjnych ze szczególnym uwzględnieniem osób poniżej 16. roku życia i kobiet w 
ciąży.

• Przeprowadzenie oceny dawki oraz ocen/weryfikacji rodzajów zagrożeń dla zarodka 
lub płodu stosownie do wymogów art. 33e Ustawy Prawo Atomowe.

• Przeprowadzanie  optymalizacji  procedur  badań  rentgenodiagnostycznych  oraz 
radiologii  zabiegowej  w  przypadku  przekroczeń  dawek  referencyjnych  lub  dawek 
określonych przez Zleceniodawcę.

• Pomoc  w  opracowywaniu  dokumentów  (załączników)  do  raportów  z  audytów 
klinicznych wewnętrznych zgodnie z przepisami Ustawy o Prawie Atomowym oraz 
przepisami wykonawczymi z późniejszymi zmianami.

• Wykonywanie corocznych testów specjalistycznych wszystkich użytkowanych przez 
szpital  aparatów  rtg  oraz  wyposażanie  dodatkowego  zgodnie  z  wymaganiami 
określonymi w Ustawie Prawo Atomowe oraz w Rozporządzeniu Ministra Zdrowia z 
dnia 12 grudnia 2022 r. w sprawie testów eksploatacyjnych urządzeń radiologicznych 
i urządzeń pomocniczych (Dz.U. z 2022, poz. 2759).

Podstawa  prawna:   zgodnie  z  wymogami  Ustawy  Prawo  Atomowe  oraz  Rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 13 września 2021 r. w sprawie minimalnych wymagań dla jednostek 
ochrony zdrowia prowadzących działalność związaną z narażeniem w celach medycznych, 
polegającą na udzielaniu świadczeń zdrowotnych, z zakresu rentgenodiagnostyki, radiologii 
zabiegowej lub diagnostyki związanej z podawaniem (DZ.U. Z 2021, poz. 1725). 

I. Kwota przeznaczona na realizację zadania – 37.000,00 zł 

II. Liczba złożonych ofert: 1 (jedna oferta)



III. Zestawienie ofert

Lp Nazwa oferenta Wartość oferty (brutto) PLN
1. GL CENTER Sp. z o.o

ul. Wspólna 1
43-190 Mikołów 

30.000,00 PLN

Zatwierdził: 

 


	Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 13.09.2024 r. o godzinie 12:30 w postępowaniu Konkurs ofert na

		2024-09-13T13:08:30+0200




